
 
Zpravodaj obce Březí 
 

Vážení občané, 

 

 

v těchto dnech bylo dokončeno pojmenování ulic v obci Březí. Z tohoto důvodu je 

nutná výměna občanských průkazů na MÚ Říčany na adrese Komenského nám 1619 ( 

občanské průkazy, řidičské průkazy, evidence mot. vozidel, odbor živ prostředí). 

Výměna občanského průkazu je bez poplatků 

Seznam ulic s čísly popisnými a evidenčními (označeno E ): 

 

Větrná: 

204, 181, 160, 158, 174, 173 

 

Spojovací: 

151, 152, 156, 147, 182, 185, 178, 167 

 

Cihelná: 

78, 83, 96, 141 

 

Za Zahradami: 

111 

 

Na Průhoně: 

165, 63, 50, 73, 60, 33, 97, 104, 131E 

 

Prostřední: 

22, 17, 105, 134, 184, 142, 187, 66, 133E 

 

Do Statku: 

133, 129E, 119, 162, 109 

 

Rynglovka: 

106, 89, 91, 94, 117 

 

Obecní: 

34, 5, 163, 101, 18, 24, 4, 56 

 

U Studánky: 

27 

 

Jana Nepomuckého: 

54, 2, 3, 23, 48, 28, 6, 19, 29, 35, 8, 80, 7, 200, 26, 58, 9, 47 

 

U Konzumu: 

67, 79 

 



Podskalí: 

92, 69, 93, 71, 74, 85, 88, 76, 72, 87, 95, 85E, 86E, 87E, 161, 149, 148, 90E, 91E, 

92E, 93E, 94E, 96E, 104E, 103E, 102E, 101E, 100E, 99E, 98E, 67E, 96E, 114E, 

113E, 112E, 111E, 110E, 109E, 108E, 107E, 106E, 105E 

 

Hlavní: 

128, 115, 116, 137, 196, 132, 108, 194, 120, 203, 90, 107, 103, 99, 10, 82, 188, 16, 11, 

155, 12, 37, 32, 31, 30, 38, 20, 46, 64, 49, 57, 59, 13, 84, 14, 62, 39, 100, 110, 71E, 

70E, 70, 74E, 40E, 69E, 68E, 567E, 66E, 58E, 559E, (do ulice zatím není zařazeno 

126E, 123E a 132E, bude po dořešení nesrovnalostí v KN) 

 

Na Širokém: 

170, 157, 130, 123, 140, 135, 145, 179, 125 

 

V Jezírku: 

143, 197, 129, 118, 138, 139, 169, 190, 127, 192, 166, 202 

 

V Údolí: 

81, 175, 130E, 128E, 124E, 125E , (do ulice zatím není zařazeno 121E,  bude po 

dořešení nesrovnalostí v KN) 

 

Krátká: 
75 

 

Příčná: 

171, 44E, 98, 153 

 

Nad Rybníkem: 

8E, 12E, 14E, 16E, 17E, 20E, 127E 

 

Ke Hřišti: 

51, 180, 68, 65, 73E, 75E, 76E,77E, 78E,79E, 80E 

 

Ke Kostelu: 

86, 199, 83E, 82E, 81E, 15, 41 

 

Na Lepším: 

40, 42, 61 

 

Osadní: 

9E, 10E, 11E, 13E, 15E, 18E,19E, 21E, 60E, 22E, 23E, 24E, 25E, 26E, 27E, 28E, 

30E, 31E, 32E, 33E, 34E, 35E, 36E, 37E, 38E, 39E, 41E, 43E, 45E, 47E, 48E, 49E, 

50E, 51E, 52E, 53E, 54E, 55E, 56E, 557E 

 

Nad Obcí: 

191, 195, 186, 201 

 

Vínová: 

177, 154, 172, 207, 206 

 



K Lesu: 

176, 183, 112, 131, 124, 142, 122, 150, 113 

 

Luční: 

198, 117E, 116E, 1125E, 118E 

 

V Kuťatech: 

21, 52, 43, 44, 45, 36, 55, 114, 53, 119E, 136, 164, 501E, 2E, 3E, 4E, 5E, 136E, 6E,  

7E, 8E, 126 

 

Ulice budou označeny cedulemi během měsíce ledna 2019 

 

Plánované odstávky el. proudu spol. ČEZ 

 

 Seznam plánovaných odstávek v období od 07.11.2018  

 

26.11.2018 (08:00 - 14:00) - plánovaná odstávka č. 110060627246  

Březí - Březí  

Březí  

236/29 , 101 , 111 , 17 , 18 , 2 , 22 , 23 , 24 , 27 , 28 , 29 , 3 , 34 , 35 , 4 , 47 , 48 , 5 , 54 , 56 , 

6 , 66 , 7 , 8 , 96/Ch 96U , E101 , E133 , parc.č. 229/3 ,  

Cihelná  

141 , 78 , 83 , 96 ,  

Do Statku  

1 ,  

Na Průhoně  

104 , 33 , 50 , 60 , 63 , 73 , 97 ,  

Dle ustanovení § 25, odst. 5, zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, bude plánované 

omezení nebo přerušení dodávky elektřiny současně oznámeno způsobem v místě 

obvyklým nebo s využitím elektronických komunikací. 

 

 

 

Poděkování od nově zvoleného senátora p. dr. Zdeňka Hraby. 

 
Vážení občané, 
rád bych Vám tímto poděkoval za podporu, kterou se mi od vás dostalo při letošních 
senátních volbách. Jsem připravený být tu po následujících šest let pro Vás, setkávat se 
s Vámi a naslouchat Vám, ať už přímo ve Vaší obci, při senátorských dnech v mé kanceláři, 
nebo třeba prostřednictvím mailu. Zároveň Vám přeji klidný advent, krásné prožití vánočních 
svátků a úspěšný nový rok.  
Váš senátor Zdeněk Hraba 

 

Na pana dr. Zdeňka Hrabu je možno se obrátit prostřednictvím jeho asistentky 

Mgr. Jitka Jančíková, tel. 721 984 711. 

 

 

Srdečně Vás zveme v sobotu 1.12.2018 od 17.00 hod.  před obecním úřadem na 

rozsvěcení vánočního stromečku. Uvítáme i vaše „ mňamky“ na ochutnávku pro 

sousedy. 



 

V sobotu 8.12.2018 od 14.00 hod. v restauraci U rybníků se uskuteční předvánoční 

setkání, kde nás navštíví Mikuláš, čert a anděl. 

Na tuto akci je nutné zaregistrovat děti na e-mail mikulas.brezi@seznam.cz do 

30.11.2018.  

 

 

 

 

V Březí dne 22.11.2018                                                  Zastupitelstvo obce Březí 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:mikulas.brezi@seznam.cz

